
回 覧

令不口6年 3月吉日

下古屋自治区民の皆様ヘ

豊田市長  太 田 稔 彦

(公 印省略 )

四郷南公園修繕工事および四郷北公園の開設について (ご案内)

早春の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のことと存じます。

平素は、豊田市行政の推進に、格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度、四郷南公園のフェンスの設置工事を下記のとおり実施いたします。

周辺住民の皆様にご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い致しま

す。また、四郷北公園の一部 (広場)が利用できるようになります。利用
開始日は、令和 6年 3月 12日を予定しております。
ご不明な点や工事に関してお気づきの点がございましたら、恐れ入りますが、下記

問い合わせ先までご連絡ください。

言己

四郷南公園の工事概要

【問い合わせ先】

豊田市役所 都市整備部 公園緑地つくる課 建設担当 橋本 。中根
電話 【平  日】0565-34-6676(直 通)
【休日・夜間】0565-31-1212(代表)

工事期間 令禾□6年 3月 1日 ～令和6年 3月下旬 (予定)
作業時間 午前 8:00～午後 5:00

工事内容 フェンスの設置、法面の修繕など

工事場所 豊田市四郷町地内 (裏面参照 )

施工業者
株式会社 員栄  現場代理人 清水 平慈
電言舌 0565-33-9211(会社)090-9350-5032(携 帯 )

備考
公園内は、利用可能です。工事車両は、柵等で囲い安全に配慮

しながら施工します。



ロ N
位置図

四郷北公園 (広場のみ)

今和6年 3月 12日 から利用開始予定

」
Ａ

一 7,′ ':,「 11:

SHIGO

SMART

:に_

〔
嘲
　̈
一

「
瑚
，

一

工事個所 :四郷南公園

(フエンスの設置、法面の修繕など)

長し,

*四郷北公園は、来年度も引き続き工事を予定しています。

*四郷南公園は、公園の南側にフェンスを設置します。

」,


